Praça Vereador Vital Muniz, 01 – Boqueirão - Praia Grande/SP – CEP: 11701-050

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO Nº

INDICO a senhora Prefeita Municipal RAQUEL CHINI para que JUNTO A

SECRETARIA DE SAÚDE realize uma análise e execute o serviço de manutenção

da ambulância do Programa “Consultório na Rua”.

Munícipes e profissionais da saúde relataram-me que a viatura do referido

programa está com defeito há mais de 2 meses, necessitando de manutenção para

seu devido funcionamento. Sua falta impossibilita a execução correta deste importante

programa de saúde. Se não fosse os próprios profissionais da saúde estarem

utilizando seus veículos particulares, o programa estaria parado, prejudicando

centenas de pessoas cuja situação já é de fragilidade. Com isso, solicito urgência

nesta indicação.

Certo de poder contar com vossa atenção, reitero votos de estima e apreço,

colocando-me a inteira disposição caso seja necessário.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 06 de fevereiro de 2024.

Rodrigo Penasso da Silva

(Gordinho do Povo)

Vereador

Verificação de

assinatura

Código de verificação:

ZEMTZDS2 2ZB2PW2X 3VZAG4U3 HY2RKZVU

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o

QR Code acima ou acesse o site

https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código de

verificação. É possível baixar o documento original ou uma versão para impressão

através do site.

		2024-02-07T14:03:04-0300